

OUTTUB A/S

Prins Georgs Kvarter 11 Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 33 06 93

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Tommy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OUTTUB A/S Prins Georgs Kvarter 11 Snoghøj 7000 Fredericia CVR-nr.: 28 33 06 93 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nicolai Brommann Carøe, Formand Marie-Louise Tuemand Larsen Tommy Larsen
Direktion	Tommy Larsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	2MMY HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål er design, fremstilling, eksport, handel og detailhandel med badebassin, badeartikler, møbler, indretningsartikler og sportsudstyr til indendørs og udendørs brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -255.100 mod -118.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.124 mod -100.550 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af at samarbejdspartner har eftergivet gæld på t.kr. 361. Eftergivelsen er indregnet under posten "Andre finansielle indtægter" og påvirker derfor årets resultat før skat positivt med t.kr. 361.

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret eftergivet gæld på t.kr. 578. Eftergivelsen er indregnet direkte under egenkapitalen og påvirker derfor egenkapitalen positivt med t.kr. 578.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb besluttet at selskabet opløses ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-255.100	-118.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-480.768	-3.718
Driftsresultat	-735.868	-122.212
Andre finansielle indtægter	360.500	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.756	-90
Resultat før skat	-386.124	-122.302
Skat af årets resultat	0	21.752
Årets resultat	-386.124	-100.550
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-386.124	-100.550
Disponeret i alt	-386.124	-100.550

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	212.196
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	212.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.588	24.164
Materielle anlægsaktiver i alt	18.588	24.164
Anlægsaktiver i alt	18.588	236.360
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.103	557.601
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.208
Andre tilgodehavender	5.596	38.203
Periodeafgrænsningsposter	0	35.000
Tilgodehavender i alt	558.699	653.012
Likvide beholdninger	10.565	345.579
Omsætningsaktiver i alt	569.264	998.591
Aktiver i alt	587.852	1.234.951

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	165.513
Overført resultat	12.350	-344.722
Egenkapital i alt	512.350	320.791
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	484.892
Anden gæld	0	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	834.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.903	79.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.599	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.502	79.268
Gældsforpligtelser i alt	75.502	914.160
Passiver i alt	587.852	1.234.951

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	165.513	-344.723	320.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-386.124	-386.124
Overført til frie reserver	0	-165.513	0	-165.513
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	165.513	165.513
Modtaget tilskud/gældseftergivelse holdingselskab	0	0	577.684	577.684
	500.000	0	12.350	512.350

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at selskabet skal opløses ved betalingserklæring.		
2. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat positivt påvirket af at samarbejdspartner har eftergivet gæld på t.kr. 361. Eftergivelsen er indregnet under posten "Andre finansielle indtægter" og påvirker derfor årets resultat før skat positivt med t.kr. 361.		
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.756</u>	<u>90</u>
	<u>10.756</u>	<u>90</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2MMY Holding A/S, CVR-nr. 21445274, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
